
POLSKA: ROBOTY BUDOWLANE
BUDOWA KUCHNI I STOŁÓWKI WRAZ Z ZAPLECZEM MAGAZYNOWYM W M. GRUPA

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: budowa kuchni i stołówki wraz z zapleczem magazynowym w m. Grupa
Opis: przedmiotem zamówienia jest budowa kuchni i stołówki wraz z zapleczem magazynowym w m. Grupa
Identyfikator procedury: 86dc86f0-51ed-4f42-8867-beaf96c955b0
Wewnętrzny identyfikator: WIBPN1R9
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2009/81/WE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


Układ z wierzycielami: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: budowa kuchni i stołówki wraz z zapleczem magazynowym w m. Grupa
Opis: budowa kuchni i stołówki wraz z zapleczem magazynowym w m. Grupa
Wewnętrzny identyfikator: WIBPN1R9

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 720 Dzień

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dysponowanie potencjałem kadrowym i spełnianie warunku doświadczenia
Opis: określone w dokumentach zamówienia

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z dokumentacja zamówienia
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: Ochrona informacji szczególnie 
chronionych
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977009

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977009
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wymagane wadium w wysokości 1.800.000
Termin składania ofert: 14/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977009
https://platformazakupowa.pl/transakcja/977009
https://ted.europa.eu/TED


Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: NIP: 5541006057
Numer rejestracyjny: REGON: 090570782
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 33  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-915
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261414285
Adres strony internetowej: https://rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
https://rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
https://ted.europa.eu/TED


Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f6a673f-67f2-4c98-8cdf-0aa78548167b - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 10:41 +02:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

